２０２３年８⽉２４⽇
お客様各位

パナソニック ソリューションテクノロジー株式会社
オフィスソリューション部

部⻑ ⼩川 裕幸

⻑時間労働抑⽌システム「Chronowis」サポート期間設定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は⻑時間労働抑⽌システム「Chronowis
（クロノウィズ）」をご利⽤いただきまして厚くお礼申し上げます。

この度、「Chronowis」にサポート期間を設定いたしますので、今後の対応について下記に説明い
たします。

今後も弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。
敬具

記

１．「Chronowis」のバージョンアップについて
・２０２３年１０⽉、「Chronowis Ver6.0」をメジャーバージョンアップしリリースいたします。
・メジャーバージョンアップによる新機能は、メンタルヘルス対策、コミュニケーション活性化を

⽬的とした「コンディション管理機能」です。
・バージョンアップの機能詳細については、別途「バージョンアップのご案内」を送付いたします。

２．「Chronowis」のサポート期間設定について
「Chronowis」のメジャーバージョンアップに併せ、現⾏バージョンのサポート期間を設定いたし
ます。以下にサポート期間の設定について説明いたします。

１）サポート期間設定対象製品
「Chronowis Ver5.X クライアント」
「Chronowis Ver4.X クライアント」

２）サポート期間
最新バージョン提供開始から 2 年間といたします。

３）今後の対応
２０２５年９⽉までに、ご利⽤ユーザ様の「Chronowis クライアント」を最新バージョン
（Ver6.0 以降）にバージョンアップしていただきますよう、ご検討をお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
パナソニック ソリューションテクノロジー株式会社
カスタマーサクセスセンター（E-Mail）：chronowis_support@pstc.jp.panasonic.com

以上

mailto:chronowis_support@pstc.jp.panasonic.com